РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
Яковлевский районный Совет депутатов Восьмая сессия Совета третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от    15 октября     2004г.
№ 2
О возложении на Яковлевскую
территориальную избирательную комиссию
полномочий
избирательной
комиссии
муниципального образования Яковлевского района по подготовке и проведению выборов органов местного самоуправления города и сельских поселений.
В связи с подготовкой к проведению в октябре 2005 года выборов органов местного самоуправления города и сельских поселений и на основании п.4 статьи 24 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и п. 3 статьи 28 Избирательного Кодекса Белгородской области, Яковлевский районный Совет депутатов решил:
1. Обратиться в избирательную комиссию Белгородской области с предложением о возложении на Яковлевскую территориальную избирательную комиссию полномочий избирательной комиссии муниципального образования Яковлевского района по подготовке и проведению выборов органов местного самоуправления города и сельских поселений в составе:
Дробышев И.Д. председатель ТИК
Полыщиков Е. П. - зам. председателя ТИК
Подзолкова И. Б. - секретарь ТИК
Члены комиссии:
Воронкова А. В.
Иванисова В. П.
Концедалов В. В.
Кузнецова Р. И.
Спицын Ю. И.
Столярова 3. А.
2. Направить   настоящее   решение  в   избирательную   комиссию  Белгородской
области.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную
комиссию районного Совета депутатов по обеспечению законности, охране прав и свобод
граждан (Саенко С.В.)
Глава района

И. Бойченко
[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
308005, г. Белгород, площадь Революции, 4 тел./факс 27-78-95, тел. 22-50-48
10.08.2004 г. № 01-26/572
Главам местного
самоуправления городов и
районов
В связи с предстоящей подготовкой к проведению выборов органов местного самоуправления сельских, городских поселений, подготовкой территориальными избирательными комиссиями необходимых нормативных правовых документов, совершения других необходимых действий территориальные избирательные комиссии в соответствии с п. 3 ст. 28 Избирательного кодекса Белгородской области должны быть наделены полномочиями избирательной комиссии муниципального образования.
Избирательная комиссия области вносит предложение в самое ближайшее время внести в облизбирком обращения (решения) представительных органов местного самоуправления городов и районов области о возложении на соответствующие территориальные избирательные комиссии полномочий избирательной комиссии муниципального образования.
С уважением,
Председатель избирательной комиссии
области

Н.Т. Плетнев